p. Kiszetó; până ta terminul mai sus indicat, având recurenții a se presenta în vre-o Duminecă ori sêrbătore în sta biserică din loc, spre a-și arăta desteritatea rituală și omiletică.

Din ședița Comitetului parochial gr. or. din Cladova, ținută la 10/22 Martie 1896.

Pentru Comitetul parochial:
*Teodor Apateanu, m. p.*
not. comit.

În conțelegere cu: IOSIF GRĂDINARIU, m. p. protopop.

## LICITAȚIUNE MINUENDĂ.

Pe baza aprobării planului de reparare a Preavenerabilului Consistoriu Aradan din 8 Septemvre 1895. Nr. 5219.